**& Dist. 83. Consentire.** 3. Volumus pr̄terea, vt eisdē p̄enitē subiaceat Monachus quacunque dignitate pr̄fulgeat, qui tentatam perpetuitatem refuerit, & de ea tanquam de criminē bonum commune hędente Reuerendissimum Patrem Generalem certiorē non fecerit, & Consentire enim videtur erranti qui ad resecanda quae corrigi debent, non occurrit.

4. Porro si Generalis ipse sit qui ad perpetuitatē adspiret Monachus qui id nouerit, sub eisdē p̄enitē Diffinitorem primū certiorē faciat, & ille statim, sub p̄dicia censura, ceteros Diffinitores, Visitatoresque conuocet, qui simul congregati remedii oportuniſ occurrant, p̄diciisque p̄enitē, & alijs, si fuerit necesse, plena auctoritate, & iurisdictione, totius Congregationis nomine, perpetuitatis audaciam refrēnent.

5. Quid si pecuniarum expensis opus fuerit, Patres sic congregati a singulis Monasterijs eas poterunt exigere proportio- nata distributione redditibus cuiusque, Abbatesque & Monachi, in ijs, quae pr̄cepterint ad p̄diciam perpetuitatem cohēdam obedire tenebuntur.

## C O N S T I T U T I O II.

## De Capitulo Generali.

## C A P V T I.

De Tempore, & loco quo Capitulum  
Generale celebrari debet.

Acris <sup>a</sup> Canonibus, & mandatisque Apostolicis  
obtemperantes statuimus, vt singulis quibusque  
triennijs Capitulum Generale in Congregatione  
nostra celebretur.

<sup>a</sup> Cap. 73  
singulis ab 7. ann.

<sup>b</sup> Pij, in eis  
ministris,

2. Prima dies celebrationis eius, erit tertia mensis Maij, in qua festum agitur Inventionis Sanctæ Crucis: locus verò, illud erit Monasterium quod maior suffragantium pars in ultima sessione præcedentis Capituli commodiùs iudicauerit.

3. In Vigilia igitur prædicti diei ab hora Vesperrina, & deinceps, Vocales infrà nominandi in Præfatum Monasterium congregentur, nullusque aduentum suum procrastinet, aut designatum diem anteuerterat.

4. Diffinitores solum, ac Visitatores triduo ante ipsam primam diem Capituli cum Reverendissimo Patre Generali in prædictum Monasterium conueniant, vt simul congregati designent Monachos omnes, qui iuxta dispositionem Iuris, non strarumque Constitutionum, in ipsa prima die Capituli inuenti fuerint habiles, vt in albo voce pauciua gaudentium ascribantur, illorumque nomina typis mandare carent.

5. Ne quis autem vocem passiuam habentibus ante statem legalem annumeretur, aut post illam prætermittatur, præcipimus vt singuli Monachi, qui Capituli Generalis tempore vigesimum Religionis annum tetigerint, authenticò testimonio de hacestate sua certiore faciant Reverendissimum Patrem Generalem.